ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

Conforme expediente da Secretaria Municipal de Administração, e de

acordo com a Comissão de Contratação, deste Município, autorizo Vossa Senhoria a

tomar as providências legais cabíveis para a realização da Contratação de Empresa para

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURÍDICA EM RPPS (serviços de assessoria e consultoria contempla
i

Análise do cabimento e interposição de ação judicial no âmbito da Estadual e Justiça

Federal; Analise e atuação Jurídica perante o Ministério da Previdência Social; Analise

e atuação jurídica perante o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão;) EM FAVOR

DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, para atender a Secretaria

Municipal de Administração, sendo que a mesma deverá prestar serviços especificados

no Termo de Referência deste processo.

r
SÃO PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 08

DE JULHO DE 2024.

ROM U LO Assinado de

COSTA forma digital por
.««..Cl. ««« BOMULOCOSTA
ARRUDA:028 arruda;028230
23065369 65369

Romulo Cpsta Arruda

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRIíNTES

ç Av. Canaâ, 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

^ vvvvw.saopedrodoscrentes.ma.gov.br